
Ceník krátkodobých pronájmů prostor v objektu muzea 

 

 
a/ Užití sálu muzea – přízemí včetně přilehlé chodby a WC 

    základní hodinová sazba………….750, - Kč (hradí se vždy, i kdyby nájemní 

                                                                               akce byla kratší než 60 minut. 

                                                                               Hradí se i v případech, kdy 

                                                                               akce trvá více než 30 minut 

                                                                               přes celou hodinu) 

  

    základní půlhodinová sazba………375, - Kč (může být použita pouze při 

                                                                               akci, která trvá do 30 minut  

                                                                               přes celou hodinu nebo více 

                                                                               celých hodin) 

 

    Příklady: akce trvá 75 minut – úhrada činí 750,- + 375,-Kč = 1125,-Kč 

                   akce trvá 200 minut tj. 3 x 750,-Kč = 2250,- + 375,-Kč = 2625,-Kč 

                   akce trvá 160 minut tj. 3 x 750,-Kč = 2250,-Kč 

 

 

b/ Užití jiných prostor muzea – sály expozice, expoziční chodby, výstavní sály (pro 

profesionální filmování, pořizování videozáznamů, fotografování*) 

 

   základní hodinová sazba………….1000,-Kč  (sazba se účtuje i za každou  

                                                                              započatou hodinu) 

c/ Závěrečná ustanovení 

 

- Veškerá ujednání s objednateli se dějí písemně.  

- Při úhradách je preferováno placení hotově. 

- Při placení fakturou musí objednatel v písemné objednávce uvést veškerá identifikační 

data: obchodní jméno, jméno a příjmení, úplnou a přesnou adresu, číslo bankovního 

účtu, IČO případně i DIČ, v případě fyzické osoby rodné číslo nebo číslo osobního 

dokladu. 

 

 

Platnost a účinnost od 1. 1. 2018 

                                               

Mgr. Filip Lýsek 
ředitel 
 
Regionální muzeum v Českém Krumlově 
Horní ulice 152 
381 01 Český Krumlov 
 
Tel. 00420 380 711 674 
Mob. 00420 724 942 386 
Fax 00420 380 714 249 
e-mail: lysek@muzeumck.cz 
web: www.museum-krumlov.eu 


